[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ»
РЕШЕНИЕ

от 26.12.2023 г. № 56
        с. Черный Яр
Об утверждении каталожной цены
на подписку газеты «Черноярский
вестник «Волжанка»

Рассмотрев ходатайство муниципального учреждения «Редакция газеты «Черноярский вестник «Волжанка» об утверждении каталожной цены на подписку газеты «Черноярский вестник «Волжанка» и руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» Совет муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Утвердить каталожную цену на подписку газеты «Черноярский вестник «Волжанка» в сумме 360 рублей.
2. Решение Совета муниципального образования «Черноярский муниципальный района Астраханской области» от 04.10.2016 №32 «Об утверждении каталожной цены на подписку газеты «Черноярский вестник «Волжанка» на второе полугодие 2016 года» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Черноярский вестник «Волжанка».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01января 2024 года.
Председатель Совета муниципального

образования «Черноярский муниципальный район

Астраханской области»

А.В. Левченко
Глава муниципального образования
 «Черноярский муниципальный район

Астраханской области»

      С.И. Никулин